

ULLA BONNEN Invest ApS

Paradisbakken 26, 2840 Holte

CVR-nr. 16 25 74 00

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Ulla Vibeke Bonnén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ULLA BONNEN Invest ApS

Paradisbakken 26

2840 Holte

CVR-nr.: 16 25 74 00

Stiftet: 1. juni 1992

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ulla Vibeke Bonnén, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.421 kr. mod -48.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.949 kr. mod -498.789 kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-52.421	-48.354
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-52.421	-48.354
Andre finansielle indtægter	364.244	52.394
Øvrige finansielle omkostninger	-4.874	-502.829
Resultat før skat	306.949	-498.789
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	306.949	-498.789
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	245.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-614.889
Disponeret i alt	306.949	-498.789

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.581	2.094
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	<u>6.591</u>	<u>2.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.284.280	2.058.257
Værdipapirer i alt	<u>2.284.280</u>	<u>2.058.257</u>
Likvide beholdninger	<u>23.361</u>	<u>21.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.314.232</u>	<u>2.081.871</u>
Aktiver i alt	<u>2.314.232</u>	<u>2.081.871</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.035.356	1.789.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.296.356</u>	<u>2.048.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.876	23.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.876</u>	<u>33.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.876</u>	<u>33.563</u>
Passiver i alt	<u>2.314.232</u>	<u>2.081.871</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.789.407	58.900	2.048.307
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.949	61.000	306.949
	200.000	2.035.356	61.000	2.296.356

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>2.284.280</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>330.062</u>
